СТРАНА ПРОИЗВОДСТВА: БЕЛАРУСЬ COUNTRY OF ORIGIN: BELARUS
УПАКОВКА И
СБОРКА
PACKING AND
ASSEMBLY
Для быстрого и простого соединения деталей используется особо прочная 4-х
компонентная стяжка с конусным винтом.
Вся мебель поставляется в разобранном виде, упакованная в гофрокартон и

Wenge
Birch*
HOW TO ORDER
At the order specify the article of an element  and its colour  scores. Possible colour
scores  for each group of  elements are specifed in the beginning of corresponding
section of the price-list.
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
*) Под заказ. Стоимость может быть выше указанной в прайсе    . Хит продаж       .
71
180 x 80 h 73,5
TANGO, TANGO-LUX
CT90-R18R
ДСТ9-R18
ДСТ9-18.23
68,5
67,3 0,15 3
1 75
РАБОЧИЕ
СТОЛЫ
орех, венге, береза*
УПАКОВКА (kg/m3/packs) 0,170,15 1
EXECUTIVE OFFICE
ТАНГО, ТАНГО-ЛЮКС
0,15
12 844
62,9
орех, венге, береза*
ДСТ9-18.04
CT90-R16 CT90-R16R
3
АРТИКУЛ
ДСТ9-R16 ДСТ9-R16R
TECHNICAL SPECIFICATION
CT9-R16
С ВЫСОКОЙ ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛЬЮ
орех, венге, береза*
ДСТ9-18
РАБОЧИЕ
СТОЛЫ
ЦВЕТ
ЦЕНА (rub.)
С ВЫСОКОЙ ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛЬЮ
WITH HIGH FRONT PANEL
С ВЫСОКОЙ ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛЬЮ
WITH HIGH FRONT PANEL
CT9-R16R
С ВЫСОКОЙ ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛЬЮ
WITH HIGH FRONT PANEL
РАЗМЕРЫ (cm)
ЦЕНА (rub.)
CT9-18
орех, венге, береза*
12 139
орех, венге, береза*
160 x 94 h 73,5
3
WITH LOW FRONT PANEL
71,5
ДСТ9-18.23
0,16 72 0,15
CT90-18
13 206
С НИЗКОЙ ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛЬЮ
С ВЫСОКОЙ ПЕРЕДНЕЙ ПАНЕЛЬЮ
WITH HIGH FRONT PANEL
160 x 94 h 73,5
0,16 3
АРТИКУЛ